

## მიღება-ჩაბარების აქტი

ქალაქი ფოთი

“08“ თებერვალი, 2023 წელი

ერთის მხრივ, ქალაქ ფოთის მუნიციპალიტეტი (შემდგომში „შემსყიდველი“), წარმოდგენილი ქალაქ ფოთის მუნიციპალიტეტის მერიის ადმინისტრაციული სამსახურის უფროსის, საჯარო დაწესებულების პირველადი სტრუქტურული ერთეულის ხელმძღვანელი გვანცა გვაძაბიას (შემდგომში „მიმღები“) სახით და მეორეს მხრივ, ინდივიდუალური მეწარმის ზურაბ ხორავას (შემდგომში „ჩამბარებელი“), სახით, ვადგენთ მიღება-ჩაბარების აქტს მასზედ, რომ შემსყიდველსა და მიმწოდებელს შორის, 2023 წლის “07” თებერვალს გაფორმებული N44 ხელშეკრულების თანახმად ჩამბარებელმა მიმღებს ჩაბარა სხვადასხვა სახის სამეურნეო საქონელი თანხით 7993,50 (შვიდი ათას ცხრაასოთხმოცდაცამეტი ლარი და 50 თეთრი) ლარს, დღგ-ს გარეშე.

ზემოაღნიშნულიდან გამომდინარე, ამ მიღება-ჩაბარების აქტის საფუძველზე საქონელი დანართი N 1 ითვლება ჩაბარებულად.

**„მიმღები“**

**„ჩამბარებელი“**

**ქალაქ ფოთის მუნიციპალიტეტი**

**ინდივიდუალური მეწარმე „ზურაბ ხორავა“**

ქალაქ ფოთის მუნიციპალიტეტის მერიის  
ადმინისტრაციული სამსახურის უფროსი,  
საჯარო დაწესებულების პირველადი  
სტრუქტურული ერთეულის ხელმძღვანელი  
გვანცა გვაძაბია

**ზურაბ ხორავა**

CPV კოდი -39200000 - ავეჯის აქსესუარები

ფასების ცხრილი

N	საქონლის დასახელება	განზომილება	რაოდენობა	ერთეულის ფასი ლარებში	საერთო ღირებულება ლარებში
1	აბაზანის სარკე	ცალი	6	172,50	1035,00
2	მეტალის ნაგვის ურნა	ცალი	6	56,50	339,00
3	მეტალის საფერფლე ურნა	ცალი	10	133,50	1335,00
4	პლასტმასის ურნა	ცალი	14	38,00	532,00
5	პლასტმასის ურნა	ცალი	1	78,00	78,00
6	უნიტაზის ჯაგრისი	ცალი	19	33,50	636,50
7	სათლი მრგვალი	ცალი	2	12,00	24,00
8	იატაკის საწმენდი საპრიალებელი კომპლექტი	ცალი	6	38,00	228,00
9	საპრიალებლის კომპლექტის თავი	ცალი	18	6,50	117,00
<b>სულ ჯამი:</b>					<b>4324,50</b>

CPV კოდი - 44400000 - სხვადასხვა ქარხნული წარმოების მასალა და მათთან დაკავშირებული საგნები.

ფასების ცხრილი

N	საქონლის დასახელება	განზომილება	რაოდენობა	ერთეულის ფასი ლარებში	საერთო ღირებულება ლარებში
1	ხელსახოცის დისპენსერი	ცალი	9	90,00	810,00
2	ტუალეტის ქაღალდის დისპენსერი	ცალი	10	90,00	900,00
3	ტუალეტის ქაღალდის საკიდი	ცალი	6	17,50	105,00
4	თხევადი საპნის დისპენსერი	ცალი	8	45,50	364,00
5	თხევადი საპნის დისპენსერი	ცალი	7	33,50	234,50
6	სასაპნე ოთხკუთხედი	ცალი	2	16,00	32,00
7	უნიტაზი ავზით	ცალი	2	235,00	470,00
8	უნიტაზის ავზი	ცალი	1	65,00	65,00
9	აბაზანის ნიჟარა	ცალი	1	220,00	220,00
10	სამზარეულოს ნიჟარა	ცალი	1	95,00	95,00
11	წყლის ონკანი	ცალი	3	80,00	240,00
12	წყლის ონკანი	ცალი	3	44,50	133,50
<b>სულ ჯამი:</b>					<b>3669,00</b>

## ინფორმაცია ინტერესთა კონფლიქტის შესახებ

ქალაქი ფოთი

„08“ თებერვალი, 2023 წელი

„სახელმწიფო შესყიდვების შესახებ“ საქართველოს კანონის მე-8 მუხლის შესაბამისად, ქალაქ ფოთის მუნიციპალიტეტის მერიის ადმინისტრაციული სამსახურის უფროსი გვანცა გვამაზია ვადასტურებს, რომ ინდივიდუალურ მეწარმე „ზურაბ ხორავა“-სთან არ ვიმყოფები ინტერესთა კონფლიქტში.